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Liga II - INFORMATORI nr 1

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés sé Dyté, xhiro |

-V, té zhvilluara né periudhén 29/30.10.2022 -

regjistrimin e ndeshjeve:
XHIRO 1
KB Sfera vs KB Megasport 93:71

Gjyqtari kryesor: Ardian Rrustemi
Gjyqtari 1: Fisnik Trepca

Gjyqtari 2:

Vézhguesi: Sabri Parduzi
Organizimi i ndeshjes: [ miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A:

Skuadra B:

Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera:
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=TV IV

Gjyqtari kryesor: Merdin Perzhelia
Gjyqtari 1: Almir Kryeziu

Gjyqtari 2:

Vézhguesi: Kushtrim Qoqaj
Organizimi i ndeshjes: [ miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A:

Skuadra B:

verejte tjera:

KB Gjakova vs KB Lipjani 86:73

Gjyqtari kryesor: Lorik Haxhiajdini
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Gjyqtari 1: Ilir Shala

Gjyqtari 2:

Vézhguesi: Hajradin Zeka
Organizimi i ndeshjes: [ miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A:

Skuadra B:

Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera:

XHIRO II
KB Kosovari vs KB Sfera 83:78

Gjyqtari kryesor: Ardian Rrustemi
Gjyqtari 1: Fisnik Trepca

Gjyqtari 2:

Vézhguesi: Enes Maxhuni

Organizimi i ndeshjes: [ miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte

Skuadra B: Fer dhe korrekte pérvec trajnerit Virgjil Manxholli, i cili u ndéshkua me GT
pér sjellje josportive

Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera: Policia nuk ishte prezenté

KB Megasport vs KB Gjakova 69:75

Gjyqtari kryesor: Aron Laja

Gjyqtari 1: Ilir Shala

Gjyqtari 2:

Urganizimi 1 ndeshjes: Shume 1 mire

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte

Skuadra B: Fer dhe korrekte

Sjellja e shikuesve: Sportive
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Vérejtje tjera:

Té dy referat kane referuar shumé miré. Ilir Shala ka referuar shkélqyeshém!

KB Kaganiku vs KB Lipjani 88:54

Gjyqtari kryesor: Egzon Makolli
Gjyqtari 1: Yllmir Merovci
Gjyqtari 2:

Vézhguesi: Naim Jashari
Organizimi i ndeshjes: [ miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A:

Skuadra B:

Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera:

Vendime:
Virgjil Manxholli (KB Sfera) dénohet me 30 Euro

XHIRO II1

Gjyqtari Kryesor: Arian thaqi
Gjyqtari 1: Erzen Haxhani
Gjyqtari 2:

Vézhguesi: Sabri Parduzi
Organizimi i ndeshjes: I miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A:

Skuadra B:

)

Verejtje tjera:
KB Lipjani vs KB Megasport 52:60
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Gjyqtari kryesor: Burim Berisha
Gjyqtari 1: Albin Hajzeraj
Gjyqgtari 2:

Vézhguesi: Albert Verbiqi
Organizimi i ndeshjes: I miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A:

Skuadra B:

Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera:

KB Gjakova vs KB Kosovari 68:85

Gjyqtari kryesor: Ardian Rrustemi

Gjyqtari 1: Fisnik Trepca

Gjyqtari 2:

Vézhguesi: Bekim Aliu

Organizimi i ndeshjes: [ miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: té mira

Skuadra B: té mira

Sjellja e shikuesve: Té mira

Véreitje tiera: Ndeshija filloi me 55 minuta vonés pér shkak té vonesés sé gjyqtaréve

XHIRO IV
KB Kacganiku vs KB Megasport 76:69

Gjyqtari kryesor: Arian Kurtalani
Gjyqtari 1: Arb Daku

Gjyqtari 2:

Vézhguesi: Naim Jashari

Organizimi i ndeshjes: I miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte
Skuadra B: Fer dhe korrekte

Sjellja e shikuesve: Fer dhe korrekte
Vérejtje tjera:
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KB Sfera vs KB Gjakova 85:81

Gjyqtari kryesor: Ardian Rrustemi
Gjyqtari 1: Fisnik Trepca

Gjyqtari 2:

Vézhguesi: Enes Maxhuni
Organizimi i ndeshjes: [ miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte
Skuadra B: Fer dhe korrekte

Sjellja e shikuesve: Fer dhe korrekte
Vérejtje tjera:

KB Kosovari vs KB Lipjani 114:53

Gjyqtari kryesor: Albin Hajzeraj
Gjyqtari 1: Shaban Gashi

Gjyqtari 2:

Vézhguesi: Gazmend Mehmeti
Organizimi i ndeshjes: I miré

Siellia e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte
Skuadra B: Fer dhe korrekte

Sjellja e shikuesve: Fer dhe korrekte
Vérejtje tjera:

XHIRO V
KB Gjakova vs KB Kacaniku 83:75

Gjyqtari kryesor: Aron Laja
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Vézhguesi: -

Organizimi i ndeshjes: [ miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte
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Skuadra B: Fer dhe korrekte

Sjellja e shikuesve: Fer dhe korrekte

Vérejtje tjera: Ekipet kané ardhur né ndeshje me fanella té njéjta dhe pér keté arsye
ekipi vendas i ktheu fanellat mbrapsht.

KB Lipjani vs KB Sfera 62:93

Gjyqtari kryesor: Albin Hajzeraj
Gjyqtari 1: Korab Muhadri
Gjyqtari 2:

Vézhguesi: Gazmend Mehmeti
Organizimi i ndeshjes:

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A:

Skuadra B:

Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera:

KB Megasport vs KB Kosovari 52:72

Gjyqtari kryesor: Ardi Haxhiajdini

Gjyqtari 1: Aron Laja

Gjyqtari 2:

Véznguesi: Hajradin Zeka

Organizimi i ndeshjes:

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte pérveg trajnerit Albin Dashi, i cili u ndéshkua me GT
Skuadra B: Fer dhe korrekte

Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera:
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Vendime:
Albin Dashi (KB Megasport) dénohet me 30 Euro konform nenit 50.5 té PG

Né emér t€ Komisioni Garave t€ Federatés sé Basketbollit t&€ Kosovés:
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